
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

43.931

43.387

43.626

44.207

44.116

49.509

44.318

47.081

48.116

50.614

44.166

51.559

44.969

46.568

49.876

45.278

44.347

47.355

44.722

52.171

44.872

45.501

44.692

44.133

45.820

45.286

44.776

45.336

51.724

44.232

45.580

44.872

46.025

45.082

45.102

44.903

46.464

46.122

45.643

54.081

45.408

46.420

45.952

46.829

45.403

46.829

46.074

49.041

52.271

56.594

45.920

46.150

47.223

47.507

46.421

45.915

47.133

49.882

54.857

45.969

44.825

44.762

45.077

44.432

44.893

47.160

44.904

45.704

46.841

1:00.327

46.819

43.991

45.811

45.453

45.633

46.273

46.167

49.706

47.081

52.749

48.040

44.828

46.126

44.773

51.059

47.503

48.755

50.285

54.831

45.275

47.818

45.396

51.289

46.603

46.102

45.564

48.458

50.141

51.981

59.727

50.313

47.086

47.383

46.980

47.508

47.100

47.957

46.309

55.161

45.046

45.928

47.444

51.738

48.409

48.922

47.516

47.425

56.051

47.281

47.727

52.847

52.177

49.069

52.041

48.549

46.532

54.525

52.591

55.946

50.342

48.884

46.715

47.371

52.425

47.365

49.397

46.578

47.734

1:00.737

51.041

51.771

51.589

46.896

46.435

47.834

49.511

56.382

51.602

47.620

48.202

46.700

48.572

48.002

46.022

46.659

45.603

51.608

52.146

1:17.081

47.337

49.708

46.856

46.027

49.552

50.125

53.309

49.679

53.839

48.913

45.474

46.105

53.246

47.190

57.507

47.289

50.473

1:07.477

47.126

46.584

46.581

47.212

56.058

47.440

49.827

46.133

47.333

55.606

46.647

58.617

47.233

47.309

52.597

54.100

48.887

47.408

48.599

49.070

47.163

55.784

47.600

47.592

47.723

45.992

46.582

52.579

48.791

46.689

1:12.635

52.494

50.189

45.803

53.719

46.407

50.938

55.179

45.255

49.989

54.362

1:06.965

48.504

54.492

46.117

44.629

47.017

48.351

47.554

46.672

54.282

49.833

47.491

47.717

1:00.868

51.048

49.367

49.969

50.121

55.724

1:01.584

47.636

55.030

49.096

53.498

50.179

48.129

48.538

48.564

52.124

57.165

59.893

48.144

49.624

1:01.966

48.995

46.901

49.351

49.584

52.248

1:06.970

48.187

49.302

47.696

56.480

57.480

52.117

48.066

51.498

55.402

52.538

47.807

53.539

46.858

45.405

44.681

44.643

49.014

45.358

45.360

45.991

46.653

57.732

51.432

48.211

46.050

45.989

47.257

46.099

46.366

47.466

53.963

52.814

46.465

46.675

46.352

47.365

46.588

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1
3
2
7
8
5
9
4

10
6

名 前
和久井 智則
天野 潤一
上ヶ 島 学
石 川 和男
前 田 太 郎
金子 昌 弘
朝日 雄一郎
土志田 晶
遠藤 秀 則
大場 孝之

Laps
39
39
38
37
36
36
36
36
35
26

Total Time
30:10.378
30:45.822
30:00.274
30:11.672
30:02.514
30:17.402
30:22.254
30:27.642
30:39.362
20:38.655

差

35.444
-- 1 Lap --

-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

14.888
19.740
25.128

-- 4 Laps --
-- 13 Laps --

GAP

35.444
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

14.888
4.852
5.388

-- 1 Lap --
-- 9 Laps --

Best Tm
43.387
44.872
43.991
45.046
46.435
45.474
45.992
44.629
46.901
44.643

In Lap
3
3

13
21
25
21
24
14
15
5

モ デル
MUGEN
ASSOCIATED
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 3 2 7 8 5 9 4 10 6

無 限 カ ッ プ2018 第3戦無 限 カ ッ プ2018 第3戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/05/06  00:002018/05/06  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

B メ イ ンB メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 35.444

Best Tm: 43.387, 時速: 27.133

平 均 時速: 25.360

レ ー ス 時間 : 30:10

by: (1) 和久井 智則

作成日：  2018/05/07 11:18:24 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

52.906

49.331

43.954

52.520

44.700

48.413

45.347

44.439

45.792

49.076

47.269

47.109

47.102

47.471

45.888

48.042

46.363

53.576

46.696

47.423

46.846

47.685

47.001

49.780

47.381

55.109

52.835

48.417

46.411

50.629

47.693

51.809

47.576

47.038

49.422

47.448

46.485

52.049

47.892

51.916

48.328

47.819

59.213

51.543

47.845

48.266

46.805

48.240

47.130

54.424

57.759

56.909

56.152

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1
3
2
7
8
5
9
4

10
6

名 前
和久井 智則
天野 潤一
上ヶ 島 学
石 川 和男
前 田 太 郎
金子 昌 弘
朝日 雄一郎
土志田 晶
遠藤 秀 則
大場 孝之

Laps
39
39
38
37
36
36
36
36
35
26

Total Time
30:10.378
30:45.822
30:00.274
30:11.672
30:02.514
30:17.402
30:22.254
30:27.642
30:39.362
20:38.655

差

35.444
-- 1 Lap --

-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

14.888
19.740
25.128

-- 4 Laps --
-- 13 Laps --

GAP

35.444
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

14.888
4.852
5.388

-- 1 Lap --
-- 9 Laps --

Best Tm
43.387
44.872
43.991
45.046
46.435
45.474
45.992
44.629
46.901
44.643

In Lap
3
3

13
21
25
21
24
14
15
5

モ デル
MUGEN
ASSOCIATED
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 3 2 7 8 5 9 4 10 6

無 限 カ ッ プ2018 第3戦無 限 カ ッ プ2018 第3戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/05/06  00:002018/05/06  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

B メ イ ンB メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 35.444

Best Tm: 43.387, 時速: 27.133

平 均 時速: 25.360

レ ー ス 時間 : 30:10

by: (1) 和久井 智則

作成日：  2018/05/07 11:18:24 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


